

SABAH

Avrupalı Türk'ün gazetesi

AVRUPA

SALI, 19 Aralık 2006

Keskin'den ikinci mektup

"Sayın Casdorff, Sayın Haverkamp,

Tagesspiegel Gazetesi'ndeki 8 Aralık tarihli makalenizle ilgili size Osmanlı İmparatorluğu dönemindeki Ermeni kovuşturması konusunda tartışma toplantısı düzenlemeyi öneriyorum.

İki halk arasındaki ilişkilere ait bu acı sayfanın kamuoyuna açık şekilde tartışılması zamanıdır. Türk tarafı oldukça zor olan bu durumu görüşmekten kaçmayacaktır. Ermeni tarafını böylesi bir tartışmaya dahil edebilmek ve onların kararını kolaylaştırmak için bu toplantının tarafsız bir zeminde yapılması iyi olacaktır. Konunun uzmanı olmadığım için, Türk tarafının uzman bir temsilci göndermesi için çaba göstereceğim.

Ermeni tarafı kimi göndereceği konusunda tamamen serbesttir. Bay veya bayan fark etmez, Türk tarafınca tartışma partneri olarak şartsız kabul edilecektir. Sizden ricam, kuruluşunuzun bu etkinliğin organizasyonunu yapıp yapmayacağına bildirmeniz."

Tagesspiel'e, 'Gel tartışalım' çağrısı

Alman Meclisi Milletvekili Hakkı Keskin, 'sözde Ermeni soykırımını tanı' baskısı yapan Tagesspiegel Gazetesi'ne, ikinci mektup göndererek, konuyu kamuoyu önünde tartışmaya çağırdı.

ALMAN Meclisi Sol Parti PDS Milletvekili Hakkı Keskin, sözde Ermeni soykırımını tanıması için yüklenen Tagesspiegel Gazetesi'ni kamuoyuna açık tartışmaya davet etti.

Tagesspiegel'e bir mektup daha yazan Keskin, sözde Ermeni soykırımını tanımadığı gerekçesiyle kendisini eleştiren gazete yetkililerine, "Konunun uzmanı değilim. Ama Türk uzmanı getirip istediğiniz yerde tartışmaya hazırım" mesajı yolladı.

CEVAP GELMEDİ

Keskin, "Madem bu gazete bu konunun savunuculuğunu yapıyor, o halde kendi himayesi altında bir tartışma toplantısı düzenlesinler. Tartışmaya Türk tarafın-



dan konuşmacı bulurum, onlar da Ermeni tarafından bulsun ve bu toplantıyı gerçekleştiririm. Henüz cevap gelmedi, sanırım Noel'den önce gelmez" dedi. Gazetenin soykırım olduğundan emin olması halinde arşivlerle birlikte tartışmaları gerektiğini

belirten Keskin, şöyle devam etti:

"Madem o kadar eminler bir soykırım olduğundan o halde Rusya, İngiltere, Fransa, Almanya, Ermenistan ve Türkiye gibi birçok ülkede komisyonlar oluşturularak arşivlere bakılsın. Niye korkuyorlar? Ermeni kuruluşları zaten kaçıyor tartışmaktan, oysa ben Tagesspiegel'e buyurun diyorum ve bu işin peşini bırakmaya çağım, Yıl sonuna kadar cevap vermezlerse yine arayacağım."

Arzu CEYLAN /BERLİN